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TILLÄMPNINGSANVISNINGAR/RIKTLINJER VID UPPVAKTNING M M 
 
Gåvor 
 
Rent allmänt gäller att julgåva, jubileumsgåva och minnesgåva från arbetsgivaren under 
vissa förutsättningar är skattefria. 
 
Skattefriheten gäller alla slag av gåvor med undantag för pengar och andra kontanta 
medel exempelvis presentkort. 
 
Julgåva
 
Julgåva till anställda är skattefri (ej över 400:- inkl moms). 
 
Födelseuppvaktning
 
Tillsvidareanställd personal uppvaktas av ansvarig chef vid såväl 50-års som 60-årsdag, 
med blommor/present motsvarande 3 % av gällande basbelopp. 
 
Anställningens upphörande
 
Tillsvidareanställd personal som varit anställd minst 3 år och slutar sin anställning 
avtackas av ansvarig chef med blommor/present motsvarande 2 % av gällande 
basbelopp. 
 
25 års anställning 
 
Anställd med 25 års anställning i kommunen uppvaktas av förvaltningsledning, för 
tilldelning av hedersbevisning (ex klocka eller porfyrarbete) till ett värde av högst 
6 000:- inkl moms. Respektive avdelning inbjuder den personal som under året uppnått 
25-års anställning, till uppvaktning vid gemensamt tillfälle. 
 
Den anställde ska ha fullgjort tjänst hos kommunen i 25 år. Sammanlagd tid som 
fullgjorts tillgodoräknas, d v s flera anställningar med mellanliggande avbrott kan 
tillgodoräknas. 
 
Personalkontoret i samarbete med förvaltningarna svarar för att inhämta underlag för 
beräkning av sammanlagd anställningstid. 
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För tillgodoräknande av anställningstid räknas endast tid som gällt minst 40 % av en 
heltidsanställning. 
 
Personal som kommit över från Landstinget och blivit kommunanställda i samband 
med överförande av verksamhet från Landstinget till kommunen får tillgodoräkna sig 
tid även från landstingstiden. 
 
Pensionsavgång 
 
Anställd med minst 6 års anställning uppvaktas vid avgång med pension av för-
valtningsledning med gåva/blommor. Värdet anpassas till anställningstidens längd, 
dock högst 6 000:- inkl moms. 
 
Dödsfall 
 
Anställd som avlider hedras på begravningsdagen genom flaggning vid kommunal-
huset. Respektive avdelning informerar vaktmästeriet. För blommor och representation 
vid begravningen ansvarar respektive avdelning. 
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